ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO CENTRAL
Establecimiento Publico de Educacion Superior
EJECUCION ACUMULADA A FEBRERO DE 2014

A-1-0-1-1 10 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA $5.692.403.128,00 $957.602.549,00 $957.602.549,00 $957.602.549,00
A-1-0-1-1 20 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA $318.687.728,00 $0,00 $0,00 $0,00
A-1-0-1-4 10 PRIMA TECNICA $201.848.405,00 $25.318.543,00 $25.318.543,00 $25.318.543,00
A-1-0-1-4 20 PRIMA TECNICA $ 84.663.499,00 $0,00 $0,00 $0,00
A-1-0-1-5 10 OTROS $894.043.797,00 $ 54.496.325,00 $ 54.496.325,00 $ 54.496.325,00
A-1-0-1-5 20 OTROS $369.714.757,00 $1.881.045,00 $1.881.045,00 $1.881.045,00

OTROS GASTOS PERSONALES -
A-1-0-1-8 10 DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO $201.871.480,00 $0,00 $0,00 $0,00

DGPPN

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
A-1-0-1-9 10 INDEMNIZACION POR VACACIONES $ 47.743.859,00 $4.023.330,00 $4.023.330,00 $4.023.330,00
A-1-0-2 10 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS $992.402.051,00 $ 427.663.748,00 $ 45.905.397,00 $ 45.905.397,00
A-1-0-2 20 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS $1.429.952.500,00 $592.691.449,00 $51.804.000,00 $ 41.704.000,00

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
A-1-0-5 10 NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO $1.428.687.563,00 $ 347.908.556,00 $ 347.908.556,00 $ 347.908.556,00

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
A-1-0-5 20 NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO $1.092.199.301,00 $31.559.632,00 $31.559.632,00 $31.559.632,00
A-2-0-3 20 IMPUESTOS Y MULTAS $ 15.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00
A-2-0-4 20 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS $1.840.192.114,00 $ 127.867.715,00 $41.920.328,00 $41.920.328,00
A-3-2-1-1 11 CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL $19.002.825,00 $0,00 $0,00 $0,00
A-3-5-3-9 10 1B£2|)ESTAR UNIVERSITARIO (LEY 30 DE $24.800.685,00 $19.987.000,00 $2.317.000,00 $2.317.000,00
A-3-5-3-9 20 i;ggESTAR UNIVERSITARIO (LEY 30 DE $ 313.541.660,00 $89.298.471,00 $9.206.471,00 $7.989.471,00
A-3-6-1-1 20 SENTENCIAS Y CONCILIACIONES $ 103.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00

TOTAL FUNCIONAMIENTO $ 15.069.755.352,00 $2.680.298.363,00 $1.573.943.176,00 $1.562.626.176,00
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C-113-700-4

10

MANTENIMIENTO REMODELACION
ADECUACION Y RECUPERACION DE LA
PLANTA FISICA DEL INSTITUTO
TECNICO CENTRAL

$700.000.000,00

$671.449.460,00

$ 28.533.000,00

$ 28.533.000,00

C-113-700-4

20

MANTENIMIENTO REMODELACION
ADECUACION Y RECUPERACION DE LA
PLANTA FISICA DEL INSTITUTO
TECNICO CENTRAL

$ 883.928.202,00

$ 17.925.540,00

$0,00

$0,00

C-113-700-4

21

MANTENIMIENTO REMODELACION
ADECUACION Y RECUPERACION DE LA
PLANTA FISICA DEL INSTITUTO
TECNICO CENTRAL

$ 296.785.899,00

$0,00

$0,00

$0,00

C-213-700-2

20

ADQUISICION DOTACION REPOSICION E
IMPLEMENTACION DE MAQUINARIA,
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DE LOS
TALLERES Y LABORATORIOS DEL
INSTITUTO TECNICO REGION BOGOTA
D.C.

$ 629.285.899,00

$311.574.895,00

$29.775.000,00

$29.775.000,00

C-213-700-2

21

ADQUISICION DOTACION REPOSICION E
IMPLEMENTACION DE MAQUINARIA,
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DE LOS
TALLERES Y LABORATORIOS DEL
INSTITUTO TECNICO REGION BOGOTA
D.C.

$470.714.101,00

$0,00

$0,00

$0,00

C-310-700-1

20

DIVULGACION ASISTENCIA TECNICA'Y
CAPACITACION DEL RECURSO
HUMANO DEL INSTITUTO TECNICO
CENTRAL.

$300.000.000,00

$74.526.760,00

$74.526.760,00

$74.526.760,00




DISENO ORGANIZACION Y PUESTA EN
MARCHA DEL SISTEMA DE

$0,00

C-410-705-1 20 INVESTIGACION DE LA ESCUELA $500.000.000,00 $ 31.493.000,00 $ 2.863.000,00
TECNOLOGICA INSTITUTO TECNICO
CENTRAL EN BOGOTA
TOTAL INVERSION $3.780.714.101,00 $ 1.106.969.655,00 $ 135.697.760,00 $ 132.834.760,00




